Distribuitor local
Echipament fabricat in Italia
Circular cu masa
H110VR/VF PLUS
Circular lemn H110VR PLUS H110VF PLUS
Diametru disc 350 mm
Diametru prindere disc 25,4 mm
Grosime disc 3,2 mm
Adancime de taiere 0 - 110 mm 110 mm
Dimensiuni plan de lucru 1.000 / 700 mm
Dimensiune plan suplimentar 740 / 500 mm
Putere motor 230V 2,5 kW
Putere motor 400V 3,0 kW
Viteza rotatie 3.200 rpm
Greutate utilaj 85 kg
Nivel zgomot la operator 91 dB
Dimensiuni L/l/h (mm) 1.640/720/1.000
Robust si fiabil pentru diferite aplicatii si necesitati
de taiere in dulgherie pe santierele de constructii
Accesorii optionale:
Kit de roti pentru transport facil
Discuri Widia pentru taiere
Versiunea VF are inaltimea
fixa de taiere - 110 mm
Versiunea VR este dotata
cu levier ce permite
reglarea inaltimii de taiere
0 - 110 mm
Plan de lucru
suplimentar
740 / 500 mm
PENTRU TAIEREA LEMNULUIPENTRU TAIEREA LEMNULUI
Echipare de serie:
Motor electric cu intrerupator IP55
Buton inchidere de urgenta
Inaltime reglabila sau fixa
Motor electric mono sau trifazic
Plan de lucru suplimentar rabatabil
Disc  50Widia Ø 3  mm
NOUCadru ranforsat robust
Protectie de siguranta a discului
imbunatatita
Plan de lucru marit
Distribuitor local
Italia Star Com Due S.R.L.
Autostrada București - Pitești km. 13.2
Loc. Chiajna - Ilfov
Tel: 021.433.03.27
Fax: 021.433.03.26